
NÁVOD GE BTP-2
PŘED POUŽITÍM ČTĚTE INSTRUKCE POZORNĚ

Kompresor BTP-2 byl vyroben především k nafukování nebo vyfukování člunů do délky 5-6 metrů a
většiny nafukovacích paddleboardů.

VLASTNOSTI

● Elektrické napětí: 12V
● Maximální spotřeba: 20 A
● Maximální tlak: 1,2 bar / 18 PSI
● Rychlost nafukování: Turbína: 420 l/min - Píst 120 l/min
● Hmotnost: 1,7 Kg
● Rozměry: 290x100x150 mm

UPOZORNĚNÍ

● Před zapojení zařízení na baterii, ověřte, že napětí je stejné jako je znázorněno na
štítku.

● Držte výrobek mimo dosah dětí.
● Nenechávejte foukadlo běžet bez dozoru.
● Používejte pouze s originálními konektory.
● Opravy je nutno provádět pouze u autorizovaného servisu Scoprega.
● Výrobce není odpovědný za škody způsobené nevhodným použitím zařízení.

DLOUHÁ DOBA PROVOZU MŮŽE ZPŮSOBIT PŘEHŘÁTÍ A POŠKOZENÍ ZAŘÍZENÍ.
NEPOUŽÍVEJTE DÉLE NEŽ 20 MINUT V KUSE.

POUŽITÍ ZAŘÍZENÍ

1. S dodávaných redukcí vyberte vhodný adaptér, který pevně sedí a otevře nafukovací
ventil,

2. Nastavte manometr na požadovaný tlak nafukování,
3. Nasaďte koncovku hadice na nafukovací stranu zařízení (OUT),
4. Připojte konektory na baterii a dejte pozor na správnou polaritu,
5. Foukadlo pracuje automaticky ve dvou režimech, které lze odlišit rozdílným zvukem při

nafukování.
6. Jakmile je dosaženo nastaveného tlaku, foukadlo se samo vypne.
7. Kompresor je možné kdykoliv vypnou zmáčknutím tlačítka OFF.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Pokud je zařízení pod tlakem, nikdy neotáčejte manometr proti
směru hodinových ručiček. Toto může způsobit okamžité poškození kompresoru.

Chraňte zařízení před pískem tím, že jej necháte v dodávané tašce. Pokud se dostane písek
dovnitř, může kompresor poškodit.

ČIŠTĚNÍ PÍSEČNÉHO FILTRU

● odšroubujte 2 šrouby na koncovce pro vyfukování (deflation)
● vyčistěte filtr proudem vzduchu nebo jej vyměňte



2


